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EKO Elektrobackofen 4 Backbleche 435x350 - 450x325 Umluft - DIGITAL

Beschreibung

Digitaler Umluftofen mit Kapazitat 4 Backbleche oder Roste 435x350 mm oder 450x325 mm.
Schnell und genau. LED-Anzeigen. Robust und leicht zu warten. Zuverlassig nach IPX3
Schutzstandard. Doppelter Ventilator. Garraumtemperatur kann eingestellt werden. Garzeiten.

Klapptur.

Abmessungen
Dimensioni esterne 589x660x580 mm
Distanza teglie 84 mm

Datenblatt



Alimentazione
Amperaggio
Capacita teglie
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch

14 A

4 435x350 mm / 433x322 mm
60 Hz

33 kg

3,15 kW

230V


http://www.tcpdf.org

